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Stadtwerke Paderborn GmbH
Rolandsweg 80 | 33102 Paderborn

T 0 52 51 / 1 85 48 - 0 | F 0 52 51 / 1 85 48 - 88
www.stadtwerke-pb.de | kundenservice@stadtwerke-pb.de

Firma Straße / Haus-Nr. PLZ / Ort E-Mail

Rempe GmbH Schulze-Delitzsch-Str. 9 33100 Paderborn d.kruse-rempe@t-online.de

Brocke & Löhr Balhorner Feld 20 33106 Paderborn info@brocke-loehr.de

Altenberend Winfriedstraße 63 33098 Paderborn info@altenberend-shk.de

Brandt GmbH Warburger Straße 11a 33098 Paderborn info@brandt-pb.de

Franz Brocke GmbH & Co. KG Friedrich-List-Str. 75 33100 Paderborn info@brocke-shk.de

J. Bunte Heizung-Sanitär-Kundendienst GmbH Delbrücker Weg 46 33106 Paderborn kontakt@jbunte.de

Butterwegge Balhorner Feld 12 33106 Paderborn info@butterwegge-shk.de

A. Fetting Königsbuscher Weg 15 33098 Paderborn fetting-shk@t-online.de

GEPAC Wasser Wärme Greifswalder Straße 8 33106 Paderborn gpachel@gepac.de

Göbel Meßdornstr. 6 33106 Paderborn info@goebel-elsen.de

Heiztechnik Plötze GmbH & Co.KG Barkhauser Str. 13 33106 Paderborn heiztechnik.ploetze@yahoo.de

Klaus Hoffmann Haustechnik Ostländer Str. 28 33106 Paderborn haustechnik-hoffmann@kh-online.de

Hoppe Husener Straße 150 33098 Paderborn konrad@hoppe-pb.de

Willi Keck Sanitär- und Heizungstechnik GmbH Steinbruchweg 2-4 33106 Paderborn post@willi-keck.de

Knocke Sanitär- und Heizungstechnik Fürstenbergstraße 22 33102 Paderborn Knocke@kh-online.de

Thorsten Küsters Karlstraße 19 33098 Paderborn kuesters-gbr@arcor.de

Leniger Technischer Service Balhorner Feld 18 33106 Paderborn info@leniger-gmbh.de

Bernhard Menne Römerstr. 68 33106 Paderborn info@bernhard-menne.de

Michalke Oeynhauser Weg 24 33100 Paderborn klaus.michalke@kh-online.de

Multhaup Friedrich-List-Straße 77 33100 Paderborn michael.multhaup@t-online.de

Pa-Bra GmbH & Co.KG Abtsbrede 116 33098 Paderborn infopb@pa-bra.de

Picht GmbH An der Talle 4 33102 Paderborn info@picht-bauklempnerei.de

Reitz Haustechnik Zum Schulkamp 11 33106 Paderborn reitzwaldi@arcor.de

CS Schomberg GmbH Warburger Str. 33 B 33098 Paderborn info@cs-schomberg.de

Schomberg GmbH Herlestr. 21 33100 Paderborn info@schomberg-gmbh.de

Tegethoff GmbH & Co.KG Paderstraße 2 33102 Paderborn info@tegethoff-heizungsbau.de

Temme GmbH & Co.KG Halberstädter Straße 109 33106 Paderborn temme-heizungsbau@t-online.de

EFA GmbH Bentelerstr. 1a 33104 Paderborn info@efa-paderborn.de

Wernitz GmbH & Co.KG Holsteiner Weg 65 33102 Paderborn j.wernitz@gmx.de

Johannes Willeke e. K. Warburger Str. 90 33098 Paderborn Willeke-sanitaer-heizung@web.de

Wilming Biberweg 3-5 33102 Paderborn info@wilming-heizung.de

Friesen Energietechnik Gottfried-Keller-Weg 5 33100 Paderborn artur244@gmx.de

Thomas Schmidtkunz Auf den Pfühlen 15 33104 Paderborn thomas@schmidtkunz.com

Hegedüsch Riemekestr. 110 33102 Paderborn a.hegeduesch@freenet.de

H. Bisplinghoff Heizungsbau GmbH Hatzfelder Straße 23 33104 Paderborn info@bisplinghoff-online.de

Heckmann Adlerweg 26 33104 Paderborn waldemarheckmann@gmx.de

Lampe & Jack Schatenweg 4 33104 Paderborn info@lampe-jack.de

Badgalerie Blome Marienloher Str. 20 33104 Paderborn info@badgalerie.de

weiter auf Seite 2



*

* Die Stadtwerke Paderborn GmbH handeln als Geschäftsbesorger der Wasserwerke Paderborn GmbH

Stadtwerke Paderborn GmbH
Rolandsweg 80 | 33102 Paderborn

T 0 52 51 / 1 85 48 - 0 | F 0 52 51 / 1 85 48 - 88
www.stadtwerke-pb.de | kundenservice@stadtwerke-pb.de

Firma Straße / Haus-Nr. PLZ / Ort E-Mail

Pader-Heisantek Stettiner Str. 30 33106 Paderborn info.paderheisantek@gmail.com

Frank Petzold Le-Mans-Wall 21 33098 Paderborn info@frank-petzold.de

Gebäudetechnik Joachim GmbH Fohling 34 33106 Paderborn elektro@joachim-pdb.de

B&V Heizungsbau GmbH & Co. KG Langer Weg 5 33100 Paderborn info@bvheizungsbau.de

h. beckmann GmbH Borchener Str. 324b 33098 Paderborn info@bgt-pb.com

Thorns GmbH Bielefelder Straße 25 33104 Paderborn info@thorns.de

Otto Wöhning Haustechnik GmbH Borchener Str. 13 33098 Paderborn info@woehning.net

Wilhelm Brüseke Josef-Temme-Weg 9 33104 Paderborn mail@brueseke-haustechnik.de

KlassenBau SHK GmbH & Co. KG Ostenländer Str. 70 33106 Paderborn a.koop@klassenbau.de

Juma GmbH Barkhauser Str. 13 33106 Paderborn elezi@juma-paderborn.de

Liebner Josef-Temme-Weg 50 33104 Paderborn info@liebner-shk.de

Kemper-Haustechnik GmbH An der Talle 81 33102 Paderborn kemper-haustechnik@t-online.de

CC Haustechnik Hohenloher Weg 55 33102 Paderborn cchaustechnik@paderborn.com

Bauer Heizung Lüftung Sanitär GmbH & Co.KG Driburger Str. 57a 33100 Paderborn bauer-hls@mail.de

Otto Wöhning Haustechnik GmbH Borchener Str. 13 33098 Paderborn info@woehning.net

Brettschneider GmbH Biberweg 11 33102 Paderborn info@brettschneider-gmbh.de

Heiz-Phase Cervantesstr. 6 33106 Paderborn info@heiz-phase.de

Stemski Hohe Kamp 7 33175 Bad Lippspringe christoph.stemski@arcor.de

Lappe Am Vorderlöß 25b 33175 Bad Lippspringe info@dirk-lappe.de

Laufs GbR Zum Strothebach 3A 33175 Bad Lippspringe flaufs@aol.com

Peters Nachf. GmbH Am Vorderflöß 27 33175 Bad Lippspringe info@peters-heizung.de

Jakobi Haustechnik GmbH Schüttenkamp 5 33175 Bad Lippspringe s.jakobi@jakobi-haustechnik.de

Firma Udo Nübel Hohe Kamp 34 33175 Bad Lippspringe info@udo-nuebel.de

Wolfram Gebäudetechnik GmbH Grüne Str. 39 33175 Bad Lippspringe elmar@wolfram-gebaeudetechnik.de

Aquaflair Haustechnik GmbH & Co.KG Detmolder Str. 331 33175 Bad Lippspringe itr@aquaflair-haustechnik.de

Ludwig Wischer Dammstr. 1 a 33175 Bad Lippspringe ludwig.wischer@t-online.de

Niewels GmbH Neuhäuser Weg 3a 33175 Bad Lippspringe info@niewels.de

Perobe Flächenheizungen Am Vorderflöß 38 33175 Bad Lippspringe info@perobe.de

Konrad Peters Nachf. GmbH Am Vorderflöß 27 33175 Bad Lippspringe info@peters-heizung.de

Eckel Immobilien GmbH Zum Strothebach 22 33175 Bad Lippspringe gh@eckel-immobilien-gmbh.de

Amedieck Stadtweg 52 33178 Borchen amedieck@t-online.de

Lammers Hilgenweg 38 33178 Borchen wolfganglammers@t-online.de

Leifeld GmbH Hauptstraße 35 33178 Borchen leifeld@kh-online.de

Wieseler Gebäudetechnik GmbH Bahnhofstr. 3 33178 Borchen info@wieseler.de

Fa. Michael Weber Heizung-Sanitär Ringstr 15 33178 Borchen michael-weber80@gmx.de

Bunse Haustechnik Robert-Bosch-Str. 43 33178 Borchen info@bunse-haustechnik.de

Bokomaer Haustechnik GmbH & Co. KG Knappenweg  32 33178 Borchen bokomaer-haustechnik@mail.de


